MZ200系列
使用手册
高性能小型变频器
产品在改进的同时，资料可能有所改动，恕不另行通知。
20210221
MZ200 系列高性能小型变频器
1
目 录

1. 产品尺寸图及机械参数
电压
等级
规格型号
功率
（kW）
安装尺寸（mm） 外型尺寸（mm）
安装
孔径
A B W H D
单相
220V
MZ200-0004G-S2 0.4
60 129 73 143 112.6 Ф4.4
MZ200-0007G-S2 0.75
MZ200-0015G-S2 1.5
MZ200-0022G-S2 2.2
三相
380V
MZ200-0007G-T4 0.75
MZ200-0015G-T4 1.5
MZ200-0022G-T4 2.2
MZ200-0037G-T4 3.7
73 168 85.5 180 116.4 Ф4.4
MZ200-0055G-T4 5.5
MZ200 系列高性能小型变频器
3
2. 操作面板说明
按键符号 名称 功能说明